РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_24_»__01______ 2012 г № 5                                        с. Александровское

Об утверждении перечня

муниципальных услуг( функций)

В соответствии с Федеральным законом № 210 –ФЗ от 27.07.2010г « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг ( функций) МО « Александровское» для размещения  в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг в новой редакции.                                                                         ( Приложение прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике.

Глава МО «Александровское»                               С.И. Прохоров.